
 

 

 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 

Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci”  - Via al Cornicione, 35  - 20083 Gaggiano 

Tel. 02/9085187 – Fax 02/9085048  - MIIC874001  - C.F. 90015630156 

e-mail: segreteria@comprensivogaggiano.gov.it  miic874001@istruzione.it   miic874001@pec.istruzione.it 

sito web - http://comprensivogaggiano.gov.it 

 

 

 
 

Determina n. 83                                                                                                  

 

IL DIRIGENTE SCOLATICO 

 
VISTO         la determina del dirigente scolastico n. 81 del 20.11.18 per l’acquisto di materiale sportivo per la scuola  

                      secondaria per un importo di € 946 + IVA; 

VISTO         l’ordine di acquisto emesso da questo Istituto per la ditta Nuova esse Sport di Milano prot. 2134 del 21.11.18 per  

                     tale importo; 

VISTA         la non specificità dei palloni da gara da acquistare e la proposta della ditta di n. 8 palloni a € 35,90 +IVA ; 

 RITENUTO   congruo, utile  conveniente e vantaggioso, l’aumento della quantità di palloni rispetto al prezzo iniziale;   

                 

Le premesse fanno  parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

 

                                                                               DECRETA 

 

             Art. 1  

di procedere alla modifica dell’ordine citato in premessa  c/o la ditta Nuova esse sport, con l’acquisto di n. 8 palloni al prezzo 

cad. di € 35,90 + IVA al posto di n. 6 palloni al prezzo di € 35,00 cad + IVA. 

  

Art. 2 

 

L’impegno di spesa   passa pertanto da  € 946,00 + IVA  a € 1.023,00 + IVA . 

La differenza dell’impegno di spesa  sarà imputato a  Bilancio 2018 e verrà incluso nell’attività A2 Funzionamento didattico.. 

Verrà modificato ,’importo sul CIG emesso nella predisposizione dell’ordine. 

 

 

Art. 4 

 

Ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e dell’art. 5 della legge 241/90,  il Responsabile del procedimento è  il 

Dirigente Scolastico Varicelli Patrizia.     

                                                

                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                                                               (dott.ssa Varicelli Patrizia) 

                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs 39/93 

       

MIIC874001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002194 - 28/11/2018 - F2 - I


		2018-11-28T08:24:27+0100
	VRCPRZ61B41F205T




